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Så er vi fremme ved årets sidste løbsdag. Naturligvis 
er det kedeligt, at der nu ikke er væddeløb før til april
måned næste år. Men sådan har det været  i mange år og
vil sandsynligvis blive ved med at være. Det har tit væ-
ret diskuteret om det trods alt ikke var en god idé med
løb året rundt, som man kender det på Tæby banen i
Stockholm. Det kan der vel tales meget for og imod. 
Naturligvis ville det betyde et større indtægtsgrundlag

for sportens aktive og hesteejerne ville også få mulighed
for en forbedret økonomi. Men først skulle der naturlig-
vis betydelige investeringer til bla. i en allweather bane.
Nå, vi kan jo benytte de lange vintermåneder til at disku-
tere løb året rundt eller ikke. Og savner man væddeløb,
så følg dem fra den svenske hovedstad. Der er heller ikke
lang tid til Dubai åbner vintersæsonen, og mon ikke det
igen bliver med skandinavisk deltagelse - vi håber det!

Så er det sidste udkald, hvis maidentitlen
skal aflægges på Banen i indeværendee
sæson. Der er fire debutanter og to med
lidt mere rutine. Den ene er Søren Jensen
trænede Hovsa, der som favoritspillet måt-
te nøjes med femtepladsen i sin debut, dog
kun 3,5 længder bag Hanna - en god
debut. Oliver Wilson red dengang, og er i
sadlen igen i dag. Det betyder, at Hovsa får
glæde af Wilsons lettelse. Jensen stalden er
også repræsenteret med debuterende
Amelie, der leverede et kanon prøveløb,
hvor to af dagens andre debutanter, Cool
Belle Beauty og Cut Cigale var distanceret
med mange længder. Det kunne synes som
en dobbelttriumf til Søren Jensen. Hesten,
der kan stikke en kæp i hjulet kan være ru-
tinerede Borderline fra Bent Olsen. Border-
line har forbedret sig og var kun slået med
1,5 længde af Hanna i det løb, hvor Hovsa
debuterede med en femteplads. De to var
næsten hoved/hoved gennem mål. Le Chif-
fre leverede et godt prøveløb i sidste uge
og er næppe langt væk - eller foran?
3 AMELIE - 6 HOVSA - 2 LE CHIFFRE
O: 1 BORDERLINE

Amatørytternes sidste opgave i 2011. Én
hest skinner i øjnene blandt de otte star-
tende. Det er naturligvis feltets ældste, 11-
årige Metroline, der her starter for 92.
gang. Årets 11 starter har endnu ikke re-
sulteret i sejr, men den kan let komme her,
hvor Metroline kan henvise til to gode tre-
diepladser over dagens distance i de to sid-
ste starter. Og va’ så? De andres form er jo
ikke rigtig noget at prale af, når måske
undtages Azzah. Har startet på Klampen-
borg i fjor - uden succes - men ser vi bort
fra den sidste start på Øvrevoll i år, så er
formen fra samme bane ret god. Hun kan
måske blive en ubehagelig overraskelse for
Metroline. Feuer Claus har gjort det fornuf-
tigt i denne sæson, men han er måske ved
at tabe pusten for i år. Forud for “svipse-
ren” sidst ligger to hæderlige præstationer.
LilleTuc har en rigtig god afstamning og
det er kun fjerde forsøg for den 3-årige
hoppe, der var godt i billedet i forrige uge.
Rides af Helena Bruun Højelse ud af den
kendte galopfamilie. Hendes første ridt.
6 METROLINE - 1 FEUER CLAUS 
7 LILLE TUC O: 8 AZZAH

Basnæsløb er altid årets længste for de 2-
årige, men pga. baneforhold er det ikke
muligt at løbe 1800 meter nu. Derfor de
200 meter kortere. Kun seks til start, men
det er ikke så let endda. Pa Pa Paparazzi
var en overraskende maidenløbsvinder 17.
september. Han førte fra start til mål og
vandt ganske sikkert. I dag har han endvi-
dere fordel af Duilio De Silvas lettelse på tre
kg. Ser vi på tallene - alle på nær Carlras
Dewalt - er nu handicappet - og vurderer
dem incl. lettelser, står Pa Pa Paparazzi
klart bedst til. Han får vindertipset, men
kan måske få mere end rigeligt at se til
med Carlras Dewalt, der debuterede med
en flot andenplads til Hanna. Blandt Bent
Olsens to vælges Don’t Lose, der impone-
rede ved sin sejr, hvor han kom meget
stærkt til slut. Jacob Johansen har valgt
Don’t Lose, så derfor går pladsen til ham.
Phoebe er tilbage på Klampenborg, hvor
hun har vist god form med pladser nær år-
gangens to topfigurer, Silvertown og Darcy.
1 PA PA PAPARAZZI - 6 DON’T LOSE 
4 PHOEBE O: 5 CARLRAS DEWALT
V5/A: Alle 6 V5/B: 1-5-6 (Ranking: 1-5-6-4-2-3)

1. løb kl. 13:15 DANSK HESTE-
FORSIKRINGS 2-ÅRS MAIDENSERIEN
45.000 KR. - 1400 METER

2. løb kl. 13:40 AMATØRFINALEN
HANDICAP KLASSE 5
20.000 KR. - 1600 METER

3. løb kl. 14:10 BASNÆSLØB
60.000 KRONER - 1600 METER
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Vinder: Hesten vi mener vinder, 2. Hesten, der slutter nærmest vinderen 3. Trediehesten gennem mål. O: Hesten, der måske kan slå
favoritten. V5: Hestene før parentes er GIVEME5’s V5 forslag (V5/A: 180 kr. - V5/B: 324 kr.) Derefter Ranking.



Én af de otte skal så smage sejrens sødme
for første gang. Qayyan skuffede fælt sidst
som favoritspillet uden nogen påviselig
grund. Førte til ind på opløbet, men faldt
så helt væk. I starterne inden har han løbet
til gode placeringer, der pegede direkte
mod vindercirklen. Har nu sin træner, Sofie
Møller, i sadlen. Er vægtmæssigt hårdt
inde, men alligevel en typisk outsider. Vin-
dertipset falder på Birgitte Nielsen trænede
Golden Rock. Formen er upåklagelig og
sidst på Klampenborg var han anden slået
med 3,5 længder af Daychan. Gainsbo-
roughs Best er godt inde på tal, men for-
men er svær at finde. The Oboist - igen
med blinkers - forekommer som et natur-
ligt valg til sidste plads i tipsrammen. Aven-
turin en nok bedst på kortere distancer.
Debuterende Bettle Bomb er helsøster til
gode Lucky Life. Er som Hans og I LOve
You meget svære at bedømme.
2 GOLDEN ROCK - 5 GAINSBOROUGHS
BEST - 4 THE OBOIST O: 8 QAYYAN 
V5/A: 2 V5/B: 2-4-5-8 (Ranking: 2-8-5-4-1-3-6-7)

Zazoo imponerede sidst, da han stormede
hjem til en sikker sejr over dagens distance
- en præstation, der sendte ham tre kg op i
handicap til 67, et tal, han absolut godt
kan leve op til. Igen fordel af Oliver Wilsons
lettelse. Vivaldi er nok feltets bedste hest,
hvorfor han også løber med hele 71 kg.
Har dog vundet to gange med 69 kg på
Klampenborg i år. En særdeles farlig outsi-
der. Vi har ikke set meget til Van Ruym-
beke i år. Kommer nu igen på besøg på
Banen, hvor han galoperer rigtig godt. 
Så skal det bemærkes, at Mrs Crow igen
løber uden blinkers, som hun gjorde ved
sidste besøg på Klampenborg, der betød
en sejr før Bologne. Banen var dengang på
den bløde side og Mrs Crow vandt til ly-
stige 209:10. Birgitte Nielsen trænede
Prime Grey var ikke langt bag Vivaldi 4.
september på en fjerdeplads og formen
derefter er i orden. 
7 ZAZOO - 9 MRS CROW  
1 VAN RUYMBEKE O: 2 VIVALDI
V5/A: 1-2-6-7-9 V5/B: 2-7-9 (Ranking: 7-2-9-1-6-8-2-4-5)

Et rigtig godt løb og måske med rigtig
mange muligheder. Sidste løbsdag mødtes
Majestic Eleven, Eko Renaissance og Mey-
dan Millennium og var vinder, 3. og 4.
gennem mål. Majestic Eleven var en let vin-
der og selvom han blev hævet tre kg for
sejren, må chancen for en ny triumf være
nærliggende. Der var så kun 1/2 længde
imellem Eko Renaissance og Meydan Mil-
lennium, men Meydan Millennium har nu
fordel af Oliver Wilsons lettelse. Eko Re-
naissance løber uden blinkers i dag. Jacob
Johansen har her foretrukket Freja fremfor
Eko Renaissance, som han red sidst, så
mon ikke det er den bedste af Bent Olsens
to. Det må nok også siges, at Freja med
stormskrift nærmer sig årets første triumf.
Sidst var hun efter et uheldigt løb kun slået
med hals af Holma Ivory og gangen før var
hun tredie til Madame Esprit og Tigress Ele-
ven i Mingun Sceptre Stakes. Conservator
var ingen steder på Jägersro, men tilbage
på Klampenborg har han udfoldet sig ved
de to sidste starter. Her endog med fordel
af Max W Fribergs lettelse. San Jemeniano
var 3,5 længder bag Freja 15. oktober,
men møder nu Freja på lidt bedre vægtbe-
tingelser pga Duilio De Silvas lettelse, men
nok ikke tilstrækkelig til at komme forbi
Freja. The Sea har vundet sæsonens to
sejre på Klampenborg, hvor hun 17. sep-
tember slog Eliot Ness med 3,5 længder.
Endelig var Chirocco kun 2,5 længder bag
Holma Ivory og Freja 15. oktober. Chirocco
starter nu uden blinkers, hvilket han har
gjort tidligere. Mojitos to sidste starter har
været i ret skrapt selskab. Kan en del til-
bage på Klampenborg. 
13 MAJESTIC ELEVEN - 3 CONSERVATOR
14 CHIROCCO : O: 5 FREJA
V5/A: 13 (Ranking: 13-5-3-14-1-2-10-8-11-12-9-7-6-4) 
V5/B: 3-5-13

Vi gearer ned til et sprinteropgør for klasse
4 hestene i V5 Finalen. Mary Boyle og Pri-
vate Equity sloges i sidste uge om sejren
over 1400 meter. En duel, der faldt ud til
fordel for Mary Boyle, der endog vandt
med med fem lette længder. Det blev tak-

seret til plus fire kg i handicappet, så her
skulle Mary Boyle igen være bedst. Boss var
totofavorit i samme løb, men var slået med
ni længder - en enlig svale? Han kom ikke
så godt fra start, som han plejer. Sessan og
French Fantasy var også i feltet, men begge
helt væk. Sessan lagde ret hårdt ud. Starter
igen uden blinkers. Two Cool Cats har
måske toppet for i år, men fordel af start-
spor og Oliver Wilsons lettelse. Som outsi-
der skal vi vælger imellem Winnietou og
Trombino. Førstnævnte starter første gang
på Klampenborg, men har fornuftig form
fra Sverige og Trombino vandt ved sit sidste
besøg her på Banen tilbage til 4. septem-
ber, dog i en lavere klasse. Trombino sættes
på tipsrammens tredieplads og Winnietou
som outsider. 
7 MARY BOYLE - 6 SESSAN
5 TROMBINO O: 8 WINNIETOU 
V5/A: 5-7-8 V5/B:5-7-8 (Ranking: 7-8-6-5-1-4-2-3-10-9)

Vi slutter sæsonen af med et klasse 5 løb

over 1300 meter. Nobel Penang var en
overraskende vinder sidste løbsdag til næ-
sten 11 gange pengene. Han slog da The
Mate med en hals, hvor The Mate gav
Nobel Penang 7,5 kg. Nu skal The Mate
give sin besejrer 4,5 kg så rækkefølgen
byttes nok om. Det er heller ikke rart, at
Nobel Penang skal løbe med 1,5 kg over-
vægt. Estoy Enamorada og Captain Grey
var også med i løbet og endte på hhv. 3.
og 5. plads slået med tre og fem længder.
Der skulle ikke være nogen grund til at de
to kunne true The Mate nu. Zirkon nåede
en andenplads i fjor på Klampenborg og
møder med ganske fin form, men også
med overvægt. Eminence løber normalt i
en højere klasse. Indi Go må være outside-
ren. Svigtede på Jägersro, men var i starten
inden en god tredie til Trombino.
9 THE MATE - 1 NOBEL PENANG
8 EMINENCE O: 2 INDI GO

5. løb kl. 15:05 GALOPSHOP 
ÆRESPRÆMIE - HANDICAP KLASSE 4 -
20.000 KR. - 1600 METER - V5-3. AFD.

6. løb kl. 15:30 BEIERHOLM
FINALE HANDICAP - KLASSE 3 
30.000 KR. - 1600 METER - V5-4. AFD. 

7. løb kl. 15:55 HÄRKILA 
FINALE HANDICAP - KL.  4
20.000 KR - 1300 M - V5-5

4. løb kl. 14:40 GERT HANSENS 60
ÅRS JUBILÆUMSLØB - 3-ÅRIGE OG
ÆLDRE - 20.000 KR. - 1600 M. V5-2. 

SUPER
TRIO

8. løb kl. 16:20 FORTUNA SEASIDE
FINALE HANDICAP - KLASSE 5 
20.000 KR. - 1300 METER 

GERT HANSEN RIDER IGEN!
Her gik vi så allesammen og troede, at Gert Hansen havde lagt støvlerne på hylden.
Men nej! I anledning af 60-års fødselsdagen på mandag, svinger han sig endnu en-
gang i sadlen, så vi kan opleve hans ridekunnen igen, som mange stadig erindrer
fra tiden med bla. Flying Drummer. Gert Hansen møder tre tidligere kolleger i et
løb over 1200 meter. Feltet bliver sendt afsted mellem 2. og 3. løb - God fornøjelse!


